АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 августа 2017г. № 60

«Об отмене Административных регламентов Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области по

предоставлению муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на
основании технической ошибки, Администрация Верхнехотемльского сельсовета постановляет:

1. Признать утратившим силу:

- Постановление администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области от 30.06.2017г №53 «Об утверждении
Административного регламента Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Верхнехотемльского
сельсовета Фатежского района Курской области, в собственность или аренду без проведения торгов»

- Постановление администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области от 30.06.2017г №54 «Об утверждении
Административного регламента Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Верхнехотемльского
сельсовета Фатежского района Курской области, в собственность или аренду на торгах»

- Постановление администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области от 30.06.2017г №55 «Об утверждении
Административного регламента Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Верхнехотемльского
сельсовета Фатежского района, в постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование»

-Постановление администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области от 30.06.2017г №56 Административный
регламент предоставления Администрацией Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района муниципальной услуги «Предоставление
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на территории Верхнехотемльского сельсовета гражданам для
индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного
хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

- Постановление администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области от 30.06.2017г №57 «Об утверждении
Административного регламента Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги
«Предварительное согласование предоставления земельного участка»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
«Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области в сети Интернет.

Глава Верхнехотемльского сельсовета  Костикова Л.Е.